
  News Release 株式会社エネルギア・コミュニケーションズ 

〒730-0041 広島市中区小町4番33号 

平成１６年１１月８日

 

『アステル』ＰＨＳ音声電話サービスの終了について 

 

 

 株式会社エネルギア・コミュニケーションズ（略称：エネルギアコム、社長：鈴木知己、本社：広島

市）は、ＰＨＳサービス事業のうち、『アステル』ＰＨＳ音声電話サービスについて、１２月９日をもって

終了することとしました。 

 

 これまで『アステル』ＰＨＳ音声電話サービスをご愛顧いただきましたお客さまには心よりお礼申し

上げます。 

 

 なお、ご好評をいただいております『ＭＥＧＡＥＧＧ６４』ＰＨＳインターネット接続サービスは、これま

でと変わらずサービスをご提供してまいります。あわせて、『ＭＥＧＡＥＧＧファイバー』、法人向け回

線サービス等、当社のサービスをご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上

 

Copyright(c) Energia Communications,Inc.


